

Oprava rozvodů vody LD Libuše

Příloha č. 1 smlouvy o dílo: Soupis prací

Dodavatel vyplní je žlutě vybarvená pole.

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Zdravotechnika - vodovod						
1	722172631	Potrubí vodovodní plastové PPR svar PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	210	306,00	64260,00
2	722172632	Potrubí vodovodní plastové PPR svar PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	276	316,00	87216,00
3	722172633	Potrubí vodovodní plastové PPR svar e PN 20 D 32 x5,4 mm	m	126	366,00	46116,00
4	722172634	Potrubí vodovodní plastové z PPR svar PN 20 D 40x6,7 mm	m	100	416,00	41600,00
5	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	210	74,00	15540,00
6	722181211.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	276	76,00	20976,00
7	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	126	85,00	10710,00
8	722181211RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 40 mm	m	100	101,00	10100,00
9	722202512R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"	kus	24	201,00	4824,00
10	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	25	269,00	6725,00
11	722202514R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 32x1"	kus	15	383,00	5745,00
12	722202515R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 40x5/4"	kus	8	581,00	4648,00
13	28654002R	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	200	6,00	1200,00
14	28654004R	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	200	9,00	1800,00

15	28654006R	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	150	14,00	2100,00
16	28654008R	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	100	26,00	2600,00
17	28654142R	Nátrubek PPR d 20 mm	kus	50	5,00	250,00
18	28654144R	Nátrubek PPR d 25 mm	kus	50	8,00	400,00
19	28654146R	Nátrubek PPR d 32 mm	kus	50	10,00	500,00
20	28654148R	Nátrubek PPR d 40 mm	kus	50	22,00	1100,00
21	28654203R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm	kus	100	33,00	3300,00
22	28654201R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	100	14,00	1400,00
23	28654197R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	100	8,00	800,00
24	722280107R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	712	12,00	8544,00
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	712	15,00	10680,00
26	998722201R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	3974,53	0,80	3179,62
27	nc-montáž	Montáž závěsů potrubí	m	712	15,00	10680,00
28	nc-materiál	Závěsy na potrubí (spony s klipem dvojité 20-40mm - 500ks, objímky20- 40mm+vruty - 500 ks,hmoždinky 8x80 - 250ks,nosník 27/18 x 2000mm 1,25 pozink - 20ks,natloukací hmoždinky 8x80mm-250ks	soubor	1	10000,00	10000,00
			Celkem:			376993,62
Zdravotechnika - vodovod demontáž						
1	22170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 vč vynesení před budovu	m	712	105,00	74760,00
			Celkem:			74760,00
Vedlejší rozpočtové náklady						
79	10001000	Ztížené podmínky-omezenýsklepní prostor	%	4726,19	0,30	1417,86
			Celkem:			1417,86
Celkem bez DPH						453171,48
DPH 21%						95166,01
Celkem včetně DPH						548337,49